

**Lundum Holding ApS**

c/o Henrik Lundum, Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

**CVR-nr. 33 78 01 33**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/02 2019

---

Henrik Lundum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundum Holding ApS  
c/o Henrik Lundum, Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 33 78 01 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Henrik Lundum, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Prinsensgade 11  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 152.529, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.159.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(70.010)</b>	<b>(40)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	461.271	525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	(17)
Finansielle indtægter		149.728	301
Finansielle omkostninger	3	<u>(785.635)</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(244.646)</b>	<b>726</b>
Skat af årets resultat	4	<u>92.117</u>	<u>(50)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(152.529)</u></b>	<b><u>676</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		325.921	(1.475)
Overført resultat		<u>(532.450)</u>	<u>2.098</u>
		<b><u>(152.529)</u></b>	<b><u>676</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.856.554	1.563
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	166.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	150.000	303
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.173.221</b></u>	<u><b>1.866</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.173.221</b></u>	<u><b>1.866</b></u>
Sambeskatningsbidrag		92.114	152
Tilgodehavende selskabsskat		147.931	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>240.045</b></u>	<u><b>152</b></u>
Værdipapirer		6.967.804	7.252
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>6.967.804</b></u>	<u><b>7.252</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>600.263</b></u>	<u><b>1.037</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.808.112</b></u>	<u><b>8.441</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.981.333</b></u>	<u><b>10.307</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.539.554	1.213
Overført resultat		7.486.440	8.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
<b>Egenkapital</b>		<u><b>9.159.994</b></u>	<u><b>9.366</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		738.012	861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.317	7
Selskabsskat		0	63
Anden gæld		76.010	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>821.339</b></u>	<u><b>941</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>821.339</b></u>	<u><b>941</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.981.333</b></u>	<u><b>10.307</b></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.213.633	8.018.890	52.900	9.365.423
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	325.921	(532.450)	54.000	(152.529)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>1.539.554</b>	<b>7.486.440</b>	<b>54.000</b>	<b>9.159.994</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	320.115	534
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(9)
Gevinst ved salg af kapitalandele	141.156	0
	<u><b>461.271</b></u>	<u><b>525</b></u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(17)
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(17)</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	153.339	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.329	43
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	220.000	0
Andre finansielle omkostninger	378.967	0
	<u><b>785.635</b></u>	<u><b>43</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(92.117)	50
	<u><b>(92.117)</b></u>	<u><b>50</b></u>
	<u><b>2018</b></u>	<u><b>2017</b></u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	350.000	350
Tilgang i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>	<u>350</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.213.633	2.688
Årets afgang	22.806	0
Årets resultat	320.115	525
Udbytte modtaget	0	(2.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.556.554</u>	<u>1.213</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.856.554</u></b>	<b><u>1.563</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Consultancy ApS	Aalborg	100 %	<u>1.856.554</u>	<u>320.115</u>
			<u>1.883.748</u>	<u>311.065</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	17.000	17
Tilgang i årets løb	166.667	0
Kostpris 31. december 2018	183.667	17
Værdireguleringer 1. januar 2018	(17.000)	0
Årets resultat	0	(17)
Værdireguleringer 31. december 2018	(17.000)	(17)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>166.667</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Salus ApS	Aalborg	34 %
Investo Capital Mangement A/S	Aalborg	33 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2018	303.339
Kostpris 31. december 2018	303.339
Årets nedskrivninger	153.339
Nedskrivninger 31. december 2018	153.339
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Salus Danmark ApS engagement med Nordjyske Bank for op til 800.000 kr.